(Merito) 
27 (Interino) 10% (s/c) 

Al respecto, en cumplimiento a la Resolución Ministerial No. 1239/2018 de fecha 14 de diciembre de 2018, 

se elaboro el cuadro de Liquidación de percepción indebida en el FORM.UNIC.LIQ.01. cuyo monto asciende 

a Bs. 510.985,48 (Quinientos diez mil novecientos ochenta y cinco 48/100 bolivianos).  

Por lo expuesto, y en el marco de los procedimientos establecidos, solicito a su autoridad remita el presente 

informe al Equipo de Registro Docente Administrativo (RDA) con el objeto de realizar el trámite de 

recuperación de los recursos pagados indebidamente”.

[...]

de Administración de Planillas (EAP), elaboro el cuadro de liquidación de Percepción Indebida (adjunto) por 

concepto de haberes percibidos indebidamente de la maestra YOLANDA BADANI MALDONADO con CI 

2969405 y RDA 75355 cuyo monto asciende a la suma de Bs. 510.985,48 (Quinientos diez mil novecientos 

ochenta y cinco 48/100 bolivianos) originado por cobro de percepción de cargo y categoría indebida, como se 

describe en el análisis y verificación del Equipo de Administración de Planillas”. 

Asimismo, en la parte CONCLUSIONES indica, “De acuerdo  análisis y verificación del Equipo de